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N& bazé t€ nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, dhe n& bazé t& ligjit Nr.08/L-114 pér Regjistrimin e Popullsisg, Ekonomive Familjare
dhe Banesave dhe nenit 4 paragrafi 4.5 te& rregullores Nr.01/2023 pér punén e Komisionit
Qendror t& Regjistrimit, Kryetari i Komunés s& Vitis& mé datén 23.01.2023 bien k&té:

VENDIM

Neni 1.
Me két¢ vendim Kryetari i Komun&s formon komisionin pér pér Regjistrimin e Popullsisé,
Ekonomive Familjare dhe Banesave.
Komisioni ka kété pérbérje:

Sokol Haliti - Kryetar

Hasan Aliu - Zv.Kryesues

Agijensia e Statistikave t& Kosovés

Naim Pira- Drejtori i Drejtorisé pé&r Pylltari dhe Zhvillim Rural
Fatbardha Emini- Drejtoresh e Drejtoris s& Arsimit

Vjollca Halili-Drejtoresh e QKMF-sé&

Merrushe Ahmeti-Drejtoresh e Shéndetésis dhe Mirgenjes Sociale
Zoran Marinkovic-Zyra e Komuniteteve

Tefik Salihu-Shoqria Civile
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Neni 2.

Pérgjegjésit dhe detyrat e Komisioni jan& t& pércaktuara né bazé t& nenit 4 t& t& rregullores
Nr.01/2023.

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisionit.
Neni 4.

Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komungs s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1.Anétaréve t& Komisionit
2.Zyrés sé Kryetarit
3.Arkivit




